
平成 28 年 6 月吉日 
会員各位 

一般社団法人日本福祉車輌協会 
理事長 新宮勝則 

 

講演会及び懇親会のご案内 

薄暑の候 貴社ますます御清祥の段 慶賀の至りに存じ上げます。 
一般社団法人日本福祉車輌協会は本年をもって、創立 10 周年を迎えることになりました。 
これもひとえに、会員の皆様の絶大なる御愛顧お引立てによるものと、深く感謝申し上げます。 
夏の行事として恒例の納涼会で、これまで功労のあった会員様の表彰式、およびリオパラリン

ピックに参加する選手の壮行式、ならびに講演会を催します。 
 つきましては 公私とも御多忙中のおり、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ

ご参集頂けますよう、謹んで御案内申し上げます。 
敬具  

 

開催日時：  平成 28年 7月 23日（土） 

開催場所：  東京ガーデンパレス  
         東京都文京区湯島 1-7-5     JR 御茶ノ水駅 徒歩 7 分 

開催時間：  14：00〜17：00  （第１部）講演会・表彰式 

       17：30〜19：30  （第２部）懇親会 

内容：    第１部（14：00〜17：00） 

① 表彰式 

 

② 講演「車いすから世界へ飛び立つ」・・・講師 若山 英史様 

車いすラグビー日本代表 

 

       第２部（17：30〜19：30） 

       懇親会 5.000円（お一人さま） 

 

※準備の関係上、6月 30日（木）までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。 

・宿泊をご希望される方はあわせてお申込みください。（先着順とさせていただきます） 

 ＊喫煙 10 室 禁煙 20室 食事なし 9.000円（お一人あたり） 

  

 

 



講演会・懇親会 参加確認書 
 

●講演会に     参 加（    名） 
                      する 
          不参加 
 
 
●懇親会に     参 加（    名） 
                      する 
          不参加 
 
 
●宿泊手配     要（   名）（喫煙・禁煙）   不 要 
宿泊者    

             
 ※参加者様におかれましては下記各項目への記入をお願い致します。 

ご法人名  

住所 〒 

電話  FAX  
緊急連絡先   
（ふりがな）   

参加者 
  

（ふりがな）  

参加者 

  

備 考   
 
＊確認のため、不参加でも FAX をお願い致します。 

 
 
 

 

FAX 03-3434-2960 


